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Vaalitoimitsijoiden määrääminen

Vaalilain 17 §:n (714/1998) mukaan ennakkoäänestyksestä kotimaan yleisessä ennak-
koäänestyspaikassa, Suomen edustustossa ja suomalaisessa laivassa sekä kotiäänes-
tyksestä huolehtivat vaalitoimitsijat.

Kussakin kotimaan yleisessä ennakkoäänestyspaikassa on oltava ainakin kaksi vaalitoi-
mitsijaa. Muissakin ennakkoäänestyspaikoissa vaalitoimitsijoita voi tarvittaessa olla kak-
si tai useampia. Vaalitoimitsijat kotimaan yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan ja kotiää-
nestykseen määrää kunnan keskusvaalilautakunta.

Ennakkoäänestystä kotimaan yleisessä ennakkoäänestyspaikassa toimitettaessa vähin-
tään kahden vaalitoimitsijan on oltava yhtä aikaa saapuvilla. Muissa ennakkoäänestys-
paikoissa, joihin vaalitoimitsijoita on nimetty tai määrätty kaksi tai useampia, riittää, että 
ennakkoäänestystä toimitettaessa on saapuvilla yksi vaalitoimitsija. Kunkin yksittäisen 
kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi vaalitoimitsija.

Asianomaisissa vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi olla vaalitoimitsijana. 

Ennakkoäänestyspaikkaan on suositeltavaa määrätä useampiakin kuin kaksi vaalitoimit-
sijaa. Vaalitoimitsijoita tulee määrätä riittävästi erityisesti sairaustapauksia tai vastaavia 
silmällä pitäen. Vaalitoimitsijoille ei ole vaalilaissa säädetty mitään erityisiä kelpoisuus-
vaatimuksia. Vaalitoimitsijoiksi voidaan siten määrätä periaatteessa kuka tahansa tehtä-
vään kykenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Vähintään kahden vaalitoimitsijan tulee sa-
manaikaisesti olla paikalla koko se aika, jolloin ennakkoäänestyspaikka on äänestystä 
varten avoinna.

Vaalitoimitsijoiksi yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan (kunnanvirasto) ovat lupautuneet 
Mirja Vihtamäki, Taru Kukkonen, Nina Puustelli ja Kati Salmela. Mahdollisten muiden 
vaalitoimitsijoiden nimet tarkentuvat myöhemmin.

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Puheenjohtajan ehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää 

1) määrätä yleisen ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsijoiksi Mirja Vihtamäen, Taru 
Kukkosen; Nina Puustellin ja Kati Salmelan.

2) määrätä kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiksi Veli Hytösen, Arto Veijosen ja Terttu Riihi-
mäen. 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. Kohtaan 2 päätettiin lisätä myös laitosäänestys.

Toimenpiteet: tiedoksi valituille


